
 

  

   

 

 

5 dicembre 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 

8.2. Master universitario di II livello in “Lavori pubblici” - Ratifica D.R. n. 
2948/2023 del 2 novembre 2023 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 420/23 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria;  

• Visto il D.M. n. 270 del 22 ottobre 2004; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii., in particolare l’art. 18, comma 2, 

lett. m); 

• Visto il “Regolamento in materia di corsi di master, corsi di alta 

formazione, corsi di formazione, corsi intensivi”, emanato con D.R. n.  

2774 del 6 ottobre 2022, in particolare l’art. 24, comma 7;  

• Considerato che non vi erano i tempi per sottoporre l’attivazione del 

Master di II livello ad utenza riservata in “Lavori Pubblici”, per l’anno 

accademico 2023-2024, alla preventiva approvazione degli organi 

collegiali;   

• Visto il D.R. n. 2948 del 2 novembre 2023; 

• Presenti n. 9, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

  

di ratificare il D.R. n. 2948 del 2 novembre 2023 con il quale è stata 

approvata l’attivazione, per l’anno accademico 2023-2024, del Master di II 

livello ad utenza riservata in “Lavori Pubblici” presso il Dipartimento di 

Ingegneria civile, edile e ambientale della Facoltà di Ingegneria civile e 

industriale. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


